suteiktas Paslaugas pagal Sutartyje ir jos prieduose bei Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės 
aktuose nustatytus reikalavimus.

2.3. Teikėjas prisiima visišką atsakomybę už teikiamas ir suteiktas Paslaugas.

3. Sutarties kaina

3.1. Paslaugų, nurodytų Sutarties 2.1 punkte, kaina be PVM – 71652 Eur 89 ct 
(septyniasdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt du Eur, 89 ct), PVM – 15047 Eur 11 ct 
(penkiolika tūkstančių keturiasdešimt septyni Eur, 11 ct). Bendra Paslaugų (Sutarties) kaina su visais 
mokesčiais, tai pat ir PVM – 86700 Eur 00 ct (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai Eur, 
00 ct).

Sutartyje nustatyta fiksuota Paslaugų kaina (toliau – Kaina), tačiau ji gali būti keičiama esant 
šioms aplinkybėms:

3.2.1. Kaina gali būti keičiama tuo atveju, jei įstatymais bus pakeistas pridėtinės vertės 
mokestis ar įvesti nauji mokesčiai, tiesiogiai susiję su perkamomis Paslaugomis.